
UCHWAŁA NR XXXIV/156/12
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty 
targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1, lit. „a” i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) – 
Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1) przy sprzedaży z samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t -17,00 zł; 

2) przy sprzedaży z samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t -25,00 zł; 

3) przy sprzedaży z wozu konnego, przyczepy samochodu lub ciągnika - 13,00 zł; 

4) we wszystkich pozostałych przypadkach, we wszelkich miejscach, w których prowadzony jest handel 

(z wyjątkiem sprzedaży dokonywanej w budynkach, lub ich częściach), za zajęcie powierzchni handlowej 
o długości: 

a) do 1 mb - 7,00 zł; 

b) 1,01mb - 6 mb - 17,00 zł; 

c) 6 ,01mb - 12 mb - 23,00 zł; 

d) 12,01 mb i powyżej - 23,00 zł + 3,00 zł za każdy kolejny rozpoczęty metr bieżący powierzchni 
handlowej, nie więcej niż 757,79 zł. 

§ 2. Pod pojęciem powierzchni handlowej, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały rozumieć należy: 

1) długość rozstawionego namiotu, w którym prowadzony jest handel; 

2) w przypadku handlu poza namiotem - długość stołów, skrzynek, wiader i innych sprzętów służących do 
handlu; 

3) w przypadku handlu pod namiotem i poza jego obrębem - długość namiotu i długość stołów, skrzynek, 
wiader i innych sprzętów, służących do handlu. 

§ 3. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) Krzysztof Holuk; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4409



2) Dariusz Bartoszuk; 

3) Mariusz Miazga; 

4) Robert Wrona. 

3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 10 % zainkasowanych kwot opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie 
do opłat należnych od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2013 r., traci moc 
uchwała Nr LXII/253/10 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia  12 listopada 2010 r. w sprawie określenia 
zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru 
w drodze inkasa. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 150, poz. 2600). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Szwed

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4409


		2012-12-17T14:02:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




